
                               2023 年８月９日 

お客様各位 

                               株式会社京急百貨店 
 

「成城石井」商品自主回収のお知らせ 

 
 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度，成城石井各店にて販売しております「素材を味わう 国産とうもろこしの冷製ス

ープ」の一部に，味が変質しているものが確認され，京急百貨店１階「成城石井 上大岡京
急店」におきましても当該商品を販売しておりました。これらを召し上がると健康を害する
恐れがあるため，当該商品を自主的に回収させていただくことといたしました。また，当該
商品と同様の工程で製造しております商品につきましても併せて回収させていただきます。 
対象商品，回収方法につきましては，下記の成城石井ホームページ記載のお知らせをご覧

くださいますようお願い申し上げます。 
お客様には，ご迷惑とご心配をおかけいたしましたこと深くお詫び申し上げます。 
 
１．対象商品，回収方法 

https://www.seijoishii.co.jp/whatsnew/notice/desc/364 
※成城石井ホームページのお知らせに遷移いたします。 

 
２．お問合せ窓口 
成城石井お客様相談室 
フリーダイヤル 0120-141-565（受付時間 平日 10：00～17：00） 

https://www.seijoishii.co.jp/whatsnew/notice/desc/364

